
Forfait
Forfait Main D’oeuvre 

Forfait Prise De Main à Distance 

Forfait Mise à Jour Pilotes

Forfait Nettoyage 

Forfait Réinstallation OS sans Souvegarde

Forfait Réinstallation OS avec souvegarde

Forfait assemblage sans installation Windows

Forfait assemblage avec installation Windows

Forfait transfert de données

Forfait transfert de données (Achat PC)

Forfait livraison, mise en réseau, transfert  de données

Forfait main d’oeuvre soudure

Forfait déplacement zone 1 (déplacement 15€ TTC+75€ TTC / heure)

Forfait déplacement zone 2 (déplacement 25€ TTC + 75€ TTC / heure)

Forfait déplacement zone 3 (déplacement 35€ TTC + 75€ TTC / heure)

Forfait formati on zone 1

Forfait formati on zone 2

Forfait formati on zone 3

Forfait locati on vidéo projecteur avec écran

Forfait impression 

Forfait nom de domaine + hébergement annuel

Rennouvellement Kasperky anti virus + nett oyage off ert

Forfait réinstallation avec sauvegarde + main d’oeuvre

Forfait Récupération de Données sur Support  Fonctionnel

Forfait réinstalation sans sauvegarde + main d’oeuvre

Ta
ri

fs
 P

re
st

at
io

ns
 2

02
5

Ta
ri

ds
 v

al
ab

le
 d

u 
1e

r J
an

vi
er

 2
02

5 
au

 3
1 D

éc
em

br
e 

20
25

Prix HT
40 €

16,60 €

30 €

60 €

45,8 €

75 €

87,50 €

116 €

83,30 €

66,67 €

70,83 €

25 €

45,83 €

75 €

50 €

75 €

83,33 €

91,67 €

66,67 €

75 €

83,33 €

25 €

0,13 €

75 €

37,50 €

48 €

20 € / 15min

36 €

72 €

90 €

140 €

100 €

85 €

55 €

30 €

90 €

90 €

60  €

100 €

110 €

80 €

90  €

100 €

30  €

0,15 €

90 €

80 €

105 €

55 €

45 €

Prix TTC 


