

# Tarifs Prestations 2025

Tarifs valable du 1er Janvier 2025 au 31 Décembre 2025

Forfait	Prix HT	Prix TTC
Forfait Main D'oeuvre	40 €	48 €
Forfait Prise De Main à Distance	16,60 €	20 € / 15min
Forfait Mise à Jour Pilotes	30 €	36 €
Forfait Nettoyage	60 €	72 €
Forfait Récupération de Données sur Support Fonctionnel	45,8 €	55 €
Forfait Réinstallation OS sans Souvegarde	75 €	90 €
Forfait Réinstallation OS avec souvegarde	87,50 €	105 €
Forfait réinstallation avec sauvegarde + main d'oeuvre	116 €	140 €
Forfait réinstalation sans sauvegarde + main d'oeuvre	83,30 €	100 €
Forfait assemblage sans installation Windows	66,67 €	80 €
Forfait assemblage avec installation Windows	70,83 €	85 €
Forfait transfert de données	45,83 €	55 €
Forfait transfert de données (Achat PC)	25 €	30 €
Forfait livraison, mise en réseau, transfert de données	75 €	90 €
Forfait main d'oeuvre soudure	50 €	60 €
Forfait déplacement zone 1 (déplacement 15€ TTC+75€ TTC / heure)	75 €	90 €
Forfait déplacement zone 2 (déplacement 25€ TTC + 75€ TTC / heure)	83,33 €	100 €
Forfait déplacement zone 3 (déplacement 35€ TTC + 75€ TTC / heure)	91,67 €	110 €
Forfait formation zone 1	66,67 €	80 €
Forfait formation zone 2	75 €	90 €
Forfait formation zone 3	83,33 €	100 €
Forfait location vidéo projecteur avec écran	25 €	30 €
Forfait impression	0,13 €	0,15 €
Forfait nom de domaine + hébergement annuel	75 €	90 €
Rennouvellement Kaspersky antivirus + nettoyage offert	37,50 €	45 €